
JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., soudní exekutor 

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem tř. T.G.Masaryka 1108, 73801 Frýdek-Místek 
 

 

ID datové schránky: 94dniqp, email: podatelna@exekutorskyurad.net, http://www.exekutorskyurad.net 
tel. 558438091, fax 558111092, IČ 72064412, zapsán u EK ČR pod ev.č. 143 

 

Vyřizuje: Lukáš Biedrawa 

Linka: provolba 92 
 

Sp.zn. 143 DC 00007/23-008 

biedrawa@exekutorskyurad.net  

 

Opravné usnesení 
 

 

Soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., sídlem tř. T.G.Masaryka 1108, 738 01 Frýdek-Místek, provádějící v souladu s ust. § 76 

odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen 

„e.ř.“) dražbu nemovitých věcí (spoluvlastnického podílu) na návrh vlastníka a osoby oprávněné disponovat s věcí, a to: Jaroslav Kovář, 

nar. 05.02.1965, bytem U Parku čp. 730, 252 43 Průhonice,  

 

 

 

 

 

ROZHODL TAKTO: 
 

 

I. Nesprávné označení částky nejnižšího podání uvedené ve výroku V. usnesení č.j. 143 DC 00007/23-006, ze dne 21.07.2023,  

jako: „16.000.000,- Kč “ 

 

správně zní: „15.900.000,- Kč “. 

 

 

 

Odůvodnění: 
 
 

V usnesení č.j. 143 DC 00007/23-006, ze dne 21.07.2023, bylo nesprávně uvedeno označení částky nejnižšího podání, přičemž 

k tomuto chybnému označení došlo chybou v psaní.  

Ve smyslu ustanovení § 164 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění (dále jen „o.s.ř.“), soudní exekutor proto 

vydal toto opravné usnesení. 

 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení ke Krajskému soudu 

v Ostravě, prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Jiřího Trojanovského. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 31.07.2023 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M. 

soudní exekutor 
 

Toto usnesení se doručuje: 

 

Navrhovatel dražby: Jaroslav Kovář, nar. 05.02.1965, bytem U Parku čp. 730, 252 43 Průhonice 

Spoluvlastníci: Alessia Apolloniová, V cihelně čp. 397 / čo. 5, 103 00 Praha-Kolovraty 
František Oravec, Antala Staška čp. 2059 / čo. 80b, 140 00 Praha 4 - Krč 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
Úřad městské části Praha-Šeberov (soudní exekutor žádá o zveřejnění na úřední desce) 
Magistrát hlavního města Prahy (soudní exekutor žádá o zveřejnění na úřední desce) 

 


		trojanovsky@exekutorskyurad.net
	2023-07-31T12:51:01+0200
	JUDr. Jiří Trojanovský
	elektronicky podepsal kvalifikovaným certifikátem




